Nº 198, segunda-feira, 16 de outubro de 2017 49ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017101600049

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 507, DE 11 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 32, de
2/10/2017, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, resolve:

Designar a servidora ANTONIA MORAIS RODRIGUES
LEITE, código 32238, Agente de Portaria, requisitada do Depar-
tamento Nacional de Infraestrutura e Transportes - DNIT, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Co-
ordenadoria de Cadastramento Processual, ficando dispensada da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coor-
denadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 511, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 764, de
11/10/2017, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

Alterar a redação do item 1 (um) do ATO GDGSET.Nº 488,
de 2/10/2017, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia
4/10/2017, página 60, de forma que passe a constar os efeitos de 22
de setembro de 2017 em sua redação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO